关于举办调解员聘任仪式暨业务培训的通知

各调解员：

为充分发挥行业协会在纠纷调解中的专业优势，进一步充实调解员队伍，提高调解员业务技能，我协会经研究决定举办调解员聘任仪式暨业务培训。现将有关事项通知如下：

一、时间

   2018年12月14日（周五）下午，1:45前报到。

地点

建设大厦10楼党群服务中心
三、其他事宜

1、请各调解员填写《调解员聘任仪式暨业务培训报名回执》（附件）并于2018年12月12日前将名单发送至邮箱（599124801@qq.com）；联系人：陈工 13587671024。

2、请各调解员合理安排时间，如因故不能参加培训的请提前联系。

温州市建设工程造价管理协会

                       2018年12月4日

附件：

“调解员聘任仪式暨业务培训”报名回执
	序号
	姓名
	单位
	职务
	联系电话